АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Оловянная

[bookmark: _GoBack] «10» июля 2015г.                                                                          №  278

О создании комиссии по соблюдению   платежной дисциплины с должниками за электроэнергию   по муниципальным образованиям муниципального района «Оловяннинский район»

	В соответствие с пунктом 3 протокола совещания №ПРШ-132-15 от 30.06.2015года под председательством первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края А.И. Шеметова, по вопросу задолженности сложившейся   у муниципальных образований Забайкальского края перед энергосбытовыми  компаниями Забайкальского края,  администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить комиссию    по соблюдению   платежной дисциплины с должниками за электроэнергию по муниципальным образованиям муниципального района «Оловяннинский район»   в следующем составе:

	Коробейников
Владимир Михайлович
	-первый заместитель руководителя
администрации муниципального района «Оловяннинский район», председатель комиссии;

	Долгова
Людмила Алексеевна
	- главный специалист отдела ГОЧС и МХ
администрации муниципального района
«Оловяннинский район»,   секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Васильева
Елена   Владимировна
	-заместитель руководителя, председатель
МКУ Комитет по управлению  муниципальным имуществом администрации    муниципального района «Оловяннинский  район»;

	Григорьева
Надежда  Геннадьевна
	- специалист 1-ого разряда Комитета
экономики администрации   муниципального  района «Оловяннинский район»;

	Рыжкова
Татьяна Борисовна
	- ведущий специалист отдела правового
и кадрового обеспечения (юрисконсульт)
 администрации муниципального района
 «Оловяннинский район»;

	Шадрина
Ольга Николаевна
	- председатель Комитета по финансам
администрации муниципального района
«Оловяннинский район».

2. Утвердить Положение О работе комиссии по соблюдению   платежной дисциплины с должниками за электроэнергию по муниципальным образованиям муниципального района «Оловяннинский район»
3.   Данное постановление довести до заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Руководитель администрации
муниципального района
«Оловяннинский район»                                                        А.В. Антошкин

исп: Мурадян Л.Ф.______

Согласовано:
юр. отдел:Рыжкова Т.Б..______
управ.делами: Рябинина Н.Л. ______